



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างท่อลอดถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหนองยาง หมู่ที่ ๘ ตำบลวังหิน - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๗ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างท่อลอดถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหนองยาง หมู่ที่ ๘ ตำบลวังหิน - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๗ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างท่อลอดถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหนองยาง หมู่ที่ ๘ ตำบลวังหิน - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๗ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคโอปีคอนส์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖



(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างท่อลอดคลองคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหนองยาง หมู่ที่ ๘ ตำบลวังหิน -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๗ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๔,๐๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๐ ท่อน พร้อมกำแพง
คอนกรีตเสริมเหล็กปากท่อป้องกันการกัดเซาะ จำนวน ๔ ด้าน และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ค. 2566
เป็นเงิน ๓๑๘,๗๘๔.๒๖ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบสี่บาทยี่สิบหกสตางค์)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอัศรเดช ศรีอุตตร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุรพล หิรัญนุเคราะห์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานงาน	กรรมการและเลขานุการ

นายทองไทย กิตติทองศรี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคสมบูรณ์)

ผู้อำนวยการส่วนช่าง
26 พ.ค. 66

เห็นชอบ

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
29 พ.ค. 2566

(นายพนพกุล บุญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
26 พ.ค. 66

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดคลองคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหนองยาง หมู่ที่ 8 ตำบลวังหิน -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 207 อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล B7 ที่ อำเภอเมือง เฉลี่ยลิตรละ 32.50 บาท/ลิตร ณ วันที่ 10 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานขุดดินปรับแต่ง	ลบ.ม.	24.00	18.78	450.72	1.2782	24.00	576.1103
2	งานถมดินปรับระดับพร้อมดินหลังท่อ	ลบ.ม.	42.00	42.03	1,765.26	1.2782	53.72	2,256.3553
3	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 1.00 เมตร	ท่อน	20.00	2,274.00	45,480.00	1.2782	2,906.63	58,132.5360
4	งานกำแพงคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากท่อป้องกันการกัดเซาะ	ด้าน	4.00	11,286.00	45,144.00	1.2782	14,425.77	57,703.0608
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	2,354.00	42.03	98,938.62	1.2782	53.72	126,463.3441
6	งานหินใหญ่ทิ้ง	ลบ.ม.	72.00	762.81	54,922.32	1.2782	975.02	70,201.7094
7	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.2782	3,451.14	3,451.1400
TOTAL								318,784.26

จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คิดเป็นเงินงบประมาณ

ตัวหนังสือ (สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบสี่บาทยี่สิบหกสตางค์)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)
(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายอักรเดช ศรีอุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายสุรพล หิรัญนุเคราะห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง